Previsioni Meteo per Genzone (PV) alt. mt. 72

Emissione delle ore 03:36 di Martedi 07 Maggio 2024

Martedi, 07 Maggio 2024

@ max 20°
j min 12°
Situazione

Temperatura

Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Mercoledi, 08 Maggio 2024

J L max 22°
4 > min 13°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Giovedi, 09 Maggio 2024

r-.."N..-1

<~k max23°

i % min 16°
Situazione
Temperatura
Vento

Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Notte

i

coperto

11,6 °C

NNE 4 km/h

0 mm
87.4 %
2401 m

nubi sparse

9,3°C
w 7 km/h
0 mm
93.1 %
2448 m

nubi sparse
129°C
-0 km/h
0mm
71.5%
2609 m

Mattina
&
temporale
18,3 °C
ENE 11 km/h
2mm

72.8 %
2378 m

Mattina

poco nuvoloso

19,6 °C
E 7 km/h
0 mm
61.5 %
2468 m

Mattina

nubi sparse
20,5°C
E7 km/h
0 mm
53.1 %
2490 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it =%

Pomeriggio
A

fl E y

boe g
pioggia debole
19,0 °C
NNW 14 km/h
0mm
67.3 %
2581 m

Pomeriggio

poco nuvoloso
22,1°C
NE 7 km/h
0 mm
52.8 %
2804 m

Pomeriggio

rl-"'r‘h-i

Yol
sereno
22,6 °C
-0 km/h
0mm
47.3 %
2950 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

nubi sparse
13,4 °C

WNw 7 km/h
0mm
88.8 %
2575 m

Sera

nubi sparse
17,0°C

E 14 km/h
0 mm
69.8 %
2771 m

nubi sparse
16,7 °C

sse 7 km/h
0mm
69.3 %
3077 m



